
Uchwała Nr 59/2/10 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 grudnia 2010 r. 
 

w sprawie częściowego wyboru projektów pozytywnie zweryfikowanych pod względem 
oceny wykonalności do dofinansowania znajdujących się na liście nr 15 w ramach 
konkursu zamkniętego z preselekcją RPOWM/3.1/2/2008 Priorytet III „Regionalny 
system transportowy” dla Działania 3.1 „Infrastrukt ura drogowa” (drogi powiatowe) 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 i art. 45 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt. 3 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z późn. zm.1)), art. 26 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 i Nr 157, poz. 1241) - uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zatwierdza się częściowy wybór projektów pozytywnie zweryfikowanych pod względem  
oceny wykonalności do dofinansowania znajdujących się na liście nr 15 w ramach konkursu 
zamkniętego z preselekcją RPOWM/3.1/2/2008 Priorytet III „Regionalny system 
transportowy” dla Działania 3.1 „Infrastruktura drogowa” (drogi powiatowe) Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013 (RPO WM), trwającego 
od 30 czerwca 2008 r. do 13 października 2008 r., o łącznej kwocie dofinansowania    
8.998.758,27 PLN, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiej Jednostki WdraŜania 
Programów Unijnych. 
 

§ 3. 
 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 
 

 
Adam Struzik 

 
 
 
 
 
 
 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759,  
z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370  
i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146 i Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675. 


